
索引号： 
1122000001354439X3/2024-

03242 
分类： 政府采购;公告 

发文机关： 吉林省发展改革委 成文日期： 2024 年 10 月 24 日 

标题： 
关于围绕全省经济社会重点领域开展重大项目谋划课题研究第 1 包、第 5

包-第二次公开招标公告 

发文字号： 无 发布日期： 2024 年 11 月 22 日 

   

招标公告 

项目概况 

关于围绕全省经济社会重点领域开展重大项目谋划课题研究-第二次的潜在

投标人应在吉林省公共资源交易中心网（吉林省政府采购中心网站）获取招标

文件，并于 2024 年 11 月 14日 10 点 00分（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：SJLDL20240904002GKXM1（CMEETC-248FR314BB85-第二次） 

项目名称：关于围绕全省经济社会重点领域开展重大项目谋划课题研究-第二次 

预算金额：220 万元。 

采购需求： 

包号 服务内容 
预算金额（最

高投标限价） 

服务期

限： 
服务地点： 

01

包 

吉林省新质生产力布局

及重大工程研究 
100万元 

自合同签

订之日起

5个月内

完成。 

吉林省发展

和改革委员

会(本级)指

定地点。 

05

包 

吉林省盘活农村宅基地

释放投资潜力研究 
30 万元 

质量标准：符合国家、行业规定的合格标准及招标人要求； 

本项目(不接受)联合体投标。 

二、申请人的资格要求： 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 

http://xxgk.jl.gov.cn/zcbm/fgw/xxgkmlqy/202411/


（1）鼓励节能政策：在技术、服务等指标同等条件下，优先采购属于国家公布

的节能清单中产品。 

（2）鼓励环保政策：在性能、技术、服务等指标同等条件下，优先采购国家公

布的环保产品清单中的产品。 

（3）扶持中小企业政策：评审时小型和微型企业产品享受 10%的价格折扣。监

狱企业、残疾人福利性单位视同小型、微型企业。 

3.本项目的特定资格要求： 

3.1 供应商不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信

被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参

加政府采购活动的供应商（在处罚决定规定的时间和地域范围内）。 

三、获取招标文件 

时间：自公告发布之日起至 2024 年 10 月 31 日，每天上午 9:30 至 11:30，下

午 13:00 至 16:00。（北京时间，法定节假日除外） 

地点：供应商自行登录吉林省公共资源交易中心网（吉林省政府采购中心网

站）下载。 

方式：请有意投标的供应商自行登陆吉林省公共资源交易中心网（吉林省政府

采购中心网站）下载，未按规定操作导致无效投标的后果自负。请有意参加投

标的供应商特别注意： 

1）首先登录吉林省公共资源交易中心（吉林省政府采购中心）网

（www.ggzyzx.jl.gov.cn） ，按照规定进行供应商注册登记，网上注册登记

后，请携带相关材料到国投安信数字证书认证有限公司办理 CA 认证。未进行

网上注册并办理 CA 认 证的供应商将无法参与吉林省公共资源交易相关的所有

招标采购活动。 



2）供应商取得 CA 认证后，可登录吉林省公共资源交易中心（吉林省政府采购

中心） 网 站“CA 登录区”下载电子招标文件。供应商下载招标文件后，务必

在规定的“确认参加 投标截止时间”之前点击“投标报名”按钮确认参加投标

才具有投标资格。如果供应商 在规定的“确认参加投标截止时间”之前没有点

击“投标报名”按钮确认参加投标，将 失去参加本项目投标的资格。 

售价：￥0.00 元，本公告包含的招标文件售价总和 

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点 

提交投标文件截止时间：2024 年 11月 14 日 10 点 00 分（北京时间） 

开标时间：2024 年 11 月 14 日 10 点 00 分（北京时间） 

地点：吉林省人民政府政务大厅开标四室（长春市人民大街 9999 号）；逾期送

达的或者未送达指定地点的投标文件，将不予受理。 

五、公告期限 

自本公告发布之日起 5 个工作日。 

六、其他补充事宜 

1、凡与本次招投标活动有关的时间，均以吉林省公共资源交易中心服务器显示

的时间为准。 

2、请各投标人随时关注吉林省公共资源交易中心公告内容，若本项目招标文件

中内容有变更，均在网站发布，请以本项目变更公告中的内容为准。若开标场

地临时发生变更，以开标区 LED 屏幕为准。 

3.本项目发布媒介：《中国政府采购网》、《吉林省公共资源交易中心网》 

本项目投标保证金：01 包：10,000.00 元，05 包：3,000.00 元。 

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。 



1.采购人信息 

名称：吉林省发展和改革委员会(本级) 

地址：吉林省长春市新发路 329 号 

联系方式：景老师 0431-88905406  

2.采购代理机构信息 

名称：中国机电工程招标有限公司 

地 址：吉林省长春市经济开发区北海路与仙台大街交汇融汇中央广场 8栋

920 室 

联系方式：李博、唐蕊、王健航、皮佩琦、王光哲 0431-85378667 

3.项目联系方式 

项目联系人：李博、唐蕊、王健航、皮佩琦、王光哲 

电 话： 0431-85378667 

  

来源：中国机电工程招标有限公司 

初审：李博 

复审：王健航 

终审：唐蕊 


